Foulées du Vignobles

team(G.HALL, G.HALL, C.VERM)

MIX

Rang 8 Distance 10 000 Nb tours 3 meilleurtemps  00:15:34 Dernier O
Place | Nb tours Temps Distance | Temps au | Dist. tour | Vit. au tour | Dos Coureur
6 1|00:15:34 2 600 | 00:15:34 2 600 | 10,00 520 | Guillaume HALLEREAU
6 2|00:44:01 6 300 | 00:28:27 3700|7,80 521 | Guillaume HALLERAU.
8 3/01:04:41 10 000 | 00:20:40 3700 10,70 522 | Cecile VERMEIL
Vitesse au tour
127
10|
8 L
6 L
4 L
2 L
1(00:15) 2(00:44) 3(01:04)
Gain et perte de place
1(00:15) 2(00:44) 3(01:04)
_1 L
_2 L
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